
	Приложение № 15
к Порядку 

СВЕДЕНИЯ
О ТРАНСПОРТНЫХ СРЕДСТВАХ

	КОДЫ

	
	на 1 ________ 20__ г.
	Дата
	

	
	
	по Сводному реестру
	

	
	
	ИНН
	

	Учреждение
	
	КПП
	

	Орган, осуществляющий функции и полномочия учредителя
	
	глава по БК
	

	Публично-правовое образование
	
	по ОКТМО
	

	Периодичность: годовая
	
	
	


Раздел 1. Сведения об используемых транспортных средствах

	Наименование показателя
	Код строки
	Транспортные средства, ед

	
	
	всего
	в том числе:

	
	
	
	в оперативном управлении учреждения
	по договорам аренды
	по договорам безвозмездного пользования

	
	
	на отчетную дату
	в среднем за год
	на отчетную дату
	в среднем за год
	на отчетную дату
	в среднем за год
	на отчетную дату
	в среднем за год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Наземные транспортные средства
	1000
	
	
	
	
	
	
	
	

	автомобили легковые
	1100
	
	
	
	
	
	
	
	

	автомобили грузовые
	1300
	
	
	
	
	
	
	
	

	автобусы
	1500
	
	
	
	
	
	
	
	

	тракторы самоходные комбайны
	1600
	
	
	
	
	
	
	
	

	прочие самоходные машины и механизмы на пневматическом и гусеничном ходу
	1800
	
	
	
	
	
	
	
	

	Итого
	9000
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Раздел 2. Сведения о неиспользуемых транспортных средствах,
находящихся в оперативном управлении учреждения

	Наименование показателя
	Код строки
	Передано во временное пользование сторонним организациям (индивидуальным предпринимателям)
	Не используется

	
	
	всего
	в том числе:
	всего
	в том числе:

	
	
	
	на основании договоров аренды
	на основании договоров безвозмездного пользования
	без оформления права пользования
	
	проводится капитальный ремонт и/или реконструкция
	в связи с аварийным состоянием (требуется ремонт)
	в связи с аварийным состоянием (подлежит списанию)
	излишнее имущество (подлежит передаче в казну)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Наземные транспортные средства
	1000
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	автомобили легковые
	1100
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	автомобили грузовые
	1300
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	автобусы
	1500
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	тракторы самоходные комбайны
	1600
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	прочие самоходные машины и механизмы на пневматическом и гусеничном ходу
	1800
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Итого
	9000
	
	
	
	
	
	
	
	
	









Раздел 3. Направления использования транспортных средств

	Наименование показателя
	Код строки
	Транспортные средства, непосредственно используемые в целях оказания услуг, выполнения работ
	Транспортные средства, используемые в общехозяйственных целях

	
	
	
	

	
	
	
	в том числе

	
	
	
	в целях обслуживания административно-управленческого персонала
	в иных целях

	
	
	на отчетную дату
	в среднем за год
	на отчетную дату
	в среднем за год
	на отчетную дату
	в среднем за год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Наземные транспортные средства
	1000
	
	
	
	
	
	

	автомобили легковые
	1100
	
	
	
	
	
	

	автомобили грузовые
	1300
	
	
	
	
	
	

	автобусы
	1500
	
	
	
	
	
	

	тракторы самоходные, комбайны
	1600
	
	
	
	
	
	

	прочие самоходные машины и механизмы на пневматическом и гусеничном ходу
	1800
	
	
	
	
	
	

	Итого
	9000
	
	
	
	
	
	











Раздел 4. Сведения о расходах на содержание транспортных средств

	Наименование
показателя
	Код строки
	Расходы на содержание транспортных средств

	
	
	всего за отчетный период
	в том числе:

	
	
	
	на обслуживание транспортных средств
	содержание гаражей
	заработная плата обслуживающего персонала
	уплата транспортного налога

	
	
	
	расходы на горюче-смазочные материалы
	приобретение (замена) колес, шин, дисков
	расходы на ОСАГО
	расходы на добровольное страхование
	ремонт, включая приобретение запасных 
частей
	техобслуживание сторонними организациями
	аренда гаражей, парковочных мест
	содержание гаражей
	водителей
	обслуживающего персонала гаражей
	административного персонала гаражей
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	Наземные транспортные средства
	1000
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	автомобили легковые
	1100
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	автомобили грузовые
	1300
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	автобусы
	1500
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	тракторы самоходные комбайны
	1600
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	прочие самоходные машины и механизмы на пневматическом и гусеничном ходу
	1800
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Итого
	9000
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



	Руководитель
(уполномоченное лицо) 
Учреждения
	
	
	
	
	

	
	(должность)
	
	(подпись)
	
	(расшифровка подписи)

	Исполнитель
	
	
	
	
	

	
	(должность)
	
	(фамилия, инициалы)
	
	(телефон)

	«__» __________ 20__ г.
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